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Denominazione della gara: 4° PROVA GIRO D'ITALIA CICLOCROSS - OSOPPO Classe: CX

Societa Organizzatrice: ASD JAM'S BIKE TEAM BUJA in coll. con ASD ROMANC Data: 25/10/2020

Categoria : Allievi Svoltasi a: Osoppo

Tempo: 00:29:52 Km: Media:

Corridori : Iscritti : 116 Partenti: 103 Arrivati: 99

Ord | Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome Tempo Societa Cat

1 71 10029546180 834528P VARI SIMONE RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM AL2
2 70 10031342094 A024617 PRA'ETTORE HELLAS MONTEFORTE AL2
3 78 10030893975 A006882 VIEZZI STEFANO ASD DP66 GIANT SMP AL1
4 86 10032034939 A049271 MARCOLLI MILO BUSTO GAROLFO AL2
5 84 10029149591 786067U CAFUERI TOMMASO ACIDO LATTICO TEAM AL2
6 73 10029451103 8095078 PERRACCHIONE ALESSANDRO A.S.D YOUNG BIKERS TEAM BALMAMION  AL2
7 75 10030771616 A000187 FANTINI CHRISTIAN S.C. CAVRIAGO AL1
8 159 10030890440 A006697 FREGATA LUCA FOCUS XC ITALY TEAM ALA1
9 920 10031358161 A025213 LORELLO RICCARDO AC F. BESSI CALENZANO AL2
10 74 10060204345 A124776 PACCAGNELLA ELIAN ASC KARDAUN-CARDANO AL2
11 72 10028756743 702638R DANTE ALESSANDRO MARIO ASD TEAM BRAMATI AL2
12 76 10030806170 A001830 TRAVELLA NICHOLAS GS CICLI FIORIN ASD AL1
13 87 10034314742 A095779 FAILLI ALESSANDRO GS OLIMPIA VALDARNESE AL2
14 79 10031453343 A028612 MARES ELIA ASD GS SORGENTE PRADIPOZZ0O AL2
15 81 10029065426 728739P ALBERTI TOMMASO ELBA BIKE AL2
16 77 10029132922 782409D ZANOLINI ALAN G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL AL2
17 98 10028990553 723113P GARDUMI MATTIA A.S.D. MONTICELLI BIKE AL2
18 | 128 10032936231 A072440 DONATI DAVIDE A.S.D. MONTICELLI BIKE AL2
19 93 10030059775 920378J DE LONGHI LORENZO G.S. MOSOLE AL1
20 126 10077835612 A147785 STENICO MATTIA POLISPORTIVA OLTREFERSINA AL1
21 80 10029427558 807837K PIZZATO ANDREA G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL AL2
22 88 10028930030 716804W PAVANELLO JACOPO ASD BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE | ALA1
23 89 10030950963 A009516 MONTAGNER ANDREA ASD DP66 GIANT SMP AL1
24 82 10028994290 723585R BOSIO TOMMASO G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD AL1
25 91 10031555393 A032317 SASSELLA DANIELE MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D. AL2
26 99 10029090280 772199F MAGNANI SIMONE PEDALE FIDENTINO RACE TEAM AL2
27 103 10031735552 A039166 PALUDGNACH ALESSIO TEAM GRANZON AL1
28 96 10029381583 804765F SETTIN MATTIA ASD GS SORGENTE PRADIPOZZ0O AL2
29 102 10063009362 A129177 BONAFINI EDOARDO ASD 100 CYCLING TEAM AL1
30 | 100 10030841738 A003811 SACCHET STEFANO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZ0O AL1
31 145 10029326720 801666H PIERALLI PIETRO AC F. BESSI CALENZANO AL2
32 97 10032695852 A066190 DELLA TORRE CARLO MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D. ALA1
33 | 137 10031577726 A033289 BERTINI FRANCESCO GS OLIMPIA VALDARNESE AL1
34 94 10030878922 A006095 GHIARONI GIACOMO A.C. SERRAMAZZONI ALA1
35 | 104 10029475149 815665V VALENTINI MATTEO EUROBIKE RICCIONE AL2
36 | 177 10030546189 980092M FIORIN MATTEO GS CICLI FIORIN ASD AL2
37 143 10030431914 967171W URSELLA LEONARDO JAM'S BIKE TEAM BUJA AL1
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10063135159
10034342428
10029508592
10029344096
10029391283
10029454638
10034321412
10032762742
10031719889
10032439107
10030088774
10030781518
10032262786
10032506401
10030116662
10088597962
10030746758
10034595234
10029114734
10033421635
10053718681
10082891534
10029429275
10031378975
10030940051
10034703045
10029316313
10031628953
10032703431
10028976106
10030849519
10031547515
10032727982
10029691074
10034688901
10061558709
10029696330
10077586543
10031966837
10033523180
10033050409
10030903675
10105593170
10096675941
10107989171
10034355764
10033691013
10029461207
10030753731
10076431940

A129490
A096155
826535E
802813N
805315V
809797D
A095875
A067969
A038577
A059453
924155K
A000644
A054926
A061083
927785N
A163234
998963Y
A100051
7779232
A082292
A115845
A157235
8078995
A025906
A009006
A101914
801014P
A035180
A066414
721280H
A004283
A032024
A067058
863109H
A101624
A126567
864143T
A147646
A047339
A083932
A075863
A007329
A201458
A185121
A206998
A096430
A086674
810832L
999313V
A141528

PELUCCHINI ALEX
NADALINI TOMMASO
CORVI DANIELE
GIANNELLI ALESSIO
PETRI DAMIANO
MANCIN ALESSANDRO
DONATI ANDREA

SANIN DAVID
FRACCHETTI SIMONE
FACCHIN RENATO
D'ALESSANDRO NICOLO'
SERAFINI NICHOLAS

DA PARE' ALESSANDRO
PELLEGRINI KEVIN
PAGLIARINO FABIO
BONALDA ALESSANDRO
SANFILIPPO CRISTIAN
LEONI GIOVANNI
CARLETTI MICHAEL

PIN RICCARDO
COLOGNESE FEDERICO
PROIETTI CESARINI FILIPPO
DOTTA ANDREA
CIPRIANI LORENZO
ARICI RICCARDO
DONATO GIACOMO
D'URSO MANUEL
CHECCHIN LORENZO
AZZINI LEONARDO MARIA
SERVIDIO SIMONE

GIGLI GIORDANO
CATELLI DANIEL

BREDA MATTEO
MALISAN LUCA
FONTANELLI EDOARDO
CESCHIN MATTEO
DUBINI MORGAN
PANDIAN KEVIN ANGELO
FANTUZ MATTEO
GAGGIOLI JACOPO
RINALDI MATTEO

DALLA GASPERINA ALESSANDRO

DELLA MEA THOMAS
PICCIN ALESSANDRO
NADALUTTI GABRIELE
BORDIN MATTEO
CARRETTA MARCO
TONARELLI FEDERICO
FURLAN MATTIA
CASAGRANDE TOMMASO

ASD GS AVIS GUALDO TADINO
BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.

GS OLIMPIA VALDARNESE

AC F. BESSI CALENZANO
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
A.S.D. MONTICELLI BIKE

LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD

G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL
SPORTIVI DEL PONTE

BUSTO GAROLFO

BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
ASD DP66 GIANT SMP

G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD

G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D.

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD

G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL
EUROBIKE RICCIONE

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZ0O
DOTTA JUNIOR BIKE TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

DOTTA JUNIOR BIKE TEAM
S.S. LAZIO CICLISMO

FOCUS XC ITALY TEAM

GS CICLI FIORIN ASD

LA BICICLETTERIA

ASD TEAM BRAMATI

TEAM GRANZON

GS CICLI FIORIN ASD

TEAM BIKE TERENZI

DOTTA JUNIOR BIKE TEAM
ACIDO LATTICO TEAM

GCD PEDALE MANZANESE
S.C. CAVRIAGO

A.S.D. CICLISTI EUROVELO
TEAM CINGOLANI

HELLAS MONTEFORTE

SOC. SPORT.SANFIORESE
BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.
CICLISTICA MARANELLO
A.S.D. G.S. FONZASO

JAM'S BIKE TEAM BUJA
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
TEAM GRANZON

GS CICLI FIORIN ASD
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
ELBA BIKE

G.S. MOSOLE

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
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88 139 10061559113
89 |« 132 10031764450
90 | 110 10034363242
91 125 10079315567
92 | 158 10030905190
93 | 127 10064003614
94 | 122 10029036730
95 121 10031332091
96 @ 135 10101169465
97 181 10029537591
98 | 154 10100734076
99 @ 160 10032638359
100 = 182 10030842243
DNF ' 116 10033025450
DNF = 83 10029285088
DNF = 92 10031629559
DNS | 161 10034654444
DNS @ 179 10028749467

Arrivati Fuori Tempo Max.

A126594
A040223
A096532
A150207
A007404
A130459
726868F
A024270
A191229
832697P
A191074
A064630
A003837
A075055
798987Y
A035200
A100995
701750U

Ritirati

Esposto alle Ore

SEGAT RUDI

SAVA TOMMASO
ARTUSO MARCO
BORGOBELLO TOMMASO
FINOTTI MARCO
VENANZI ALESSANDRO
ZAROS THOMAS
TOGNASCA NICOLO'
FRATTON DANILE
SOLAZZO DAVIDE
BENAGLIA VISENTINI ALESSANDRC

GUERRA DIEGO 1G
PICH GIULIO 1G
GIOVAGNOLI ALESSIO

BIAGI NICO

ENGELE FELIX
GASPARI FEDERICO
MERCATALI VALENTINO

Giudice di Arrivo

Compagnin Chiara

TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
LIBERTAS CERESETTO

G.S. MOSOLE

JAM'S BIKE TEAM BUJA

ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI
TEAM CINGOLANI

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZ0O
A.S.D. LORIS BIKE

ASD VELOCE CLUB BORGO

ASD VELOCE CLUB BORGO

ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI
MTB CLUB GAERNE

TEAM CICLOTECA

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.
TEAM LENZI BIKE A.S.D.

ASC KARDAUN-CARDANO

ASD DP66 GIANT SMP

GS OLIMPIA VALDARNESE

AL2
AL1
AL1
AL1
AL2
AL1
AL2
AL2
AL1
AL1
AL2
AL1
AL1
AL1
AL2
AL1
AL2
AL2




